
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1           

 
Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione ASL di Avellino del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023.  

 
IL  DIRETTORE 

VISTO  il precedente decreto n. 109/2022 del 02/12/2022 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali   
limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione ASL di Avellino del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023  

VISTE in particolare le graduatorie di merito redatte dalla Commissione (nominata con DD. N.95/2022 
Prot.166045 del 26/10/2022), all’esito della valutazione e per ciascuno degli insegnamenti messi a 
concorso; 

VISTA la nota prot. n.185904 con la quale il Presidente della Commissione ha comunicato che per mero errore 
materiale per l’insegnamento di Medicina Interna non ha inserito il nominativo di un candidato, 
regolarmente valutato;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, mediante sostituzione, della graduatoria allegata al predetto DD n. 
109/2022; 

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante l’imminente inizio 
delle lezioni; 

DECRETA 
 

Art. 1 la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 109/2022, relativa alla sede ASL di Avellino, è 
sostituita dalla graduatoria allegata al presente DD. 

 
Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 
 
            IL  DIRETTORE 

    (Prof.  Paolo GOLINO) 
io 

 

Prot. n. 185962 del 07/12/2022  - Repertorio: DDSCTR N. 110/2022








